УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА  НЕВИННОМЫССКА

МцШ iЦИIIАJ:1ЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

ццРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  М  11

ГОРОДА  НЕВИННОМЫССКА  ИМЕНИ  КАВАЛЕРА  ОРДЕНА  МУЖЕСТВА
Э .В . СКРИПНИКА

ПРИКАЗ

09.03.2021. г

М2 у" р/д

О  зачислении  в  1 класс

`- 	 В  соответствии  с  ,приказом  Минпросвещения  России  от  02.09.2020 г .

N 458 «Об  утверждении  Порядка  приема  граждан  на  обучение  по

образовательным  программам  начального  общего , основного  общего ,

среднего  общего  образования , на  основании  школьного  Положения  «Правила

приема  r раждан  в  МБОц  СОШ  3 Г  11 города  Невинномысска », приказываю :

1. 0 t'кры iъ  с  01.04.2021 г . зачисление  детей  в  1 классы .

2. При  зачислении  до  01.07.2021 года  соблюдать  закреплённость  территории

за  школой .

3: Закрен»лекг3о1 территорией  школы  М  11 являются  следующие  адреса :

всё  дома  по  улицам  fiезвьиходной , Белово ; все  дома  площади  50 лет  Октября ;

улица  Линейная  дома  ЗЧё  1/9, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 18, 20,

22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 50, 52, 54, 56; улица  Менделеева

дома  1У> 1. 3, 5, 7, 7А , 9.

Прием  в  1 классы  детей , проживающих  в  других  территориях  города ,

осуществлять  с  01.07.2021 г . при  наличии  свободных  мест  классах -

комплектах .

4. Секретарю  школь ►  С .В . Василенко :

- размещать  на  информационном  стенде , официальном  сайте  в  сети  .

«Интернет » информацию  о  количестве  мест  в  первых  классах , наличии

свободных  мест  для  приема  детей , не  проживающих  на  закрепленной

территории ,

на  основании  заявления  родителей  (законных  представителей ) ребенка  при

гiредъвггзлсг  i в  оригинала  документа , удостоверяющего  личность  родителя

(законного  представителя ), либо  оригинала  документа , удостоверяющего

личность  иностранного  гражданина  и  лица  без  гражданства  в  РФ , оригинала

снйдс  гельства  о  рождении  ребенка  или  документа , подтверждающего

родс ' г  нг ►  заявителя , свидетельства  о  регистрации  ребенка  или  по  месту

пребывания 	на 	закреплённой 	территории 	или 	документа ,

содержащего  сведения  о  регистрации  ребёнка  по  месту  жительства  или

по  месту  пребывания  на  закреплённой  территории  оформлять

~. 	приказом  зачисление  ребёнка  в  1 класс  в  соответствии  с  датой  поданного

- заявления , регистрировать  прибытие  ребёнка  в  школу  в  журнале

учёта  «Прибытие  обучающихся  с  отметкой  (будущий  1 класс ),

• ознакомить  с  уставом  школы , лицензией  на  осуществление  образовательной

деятельности , со  свидетельством  о  государственной  аккредитации , с
образовательными 	программами 	и 	другими 	документами ,

регламентирующими  организацию 	и  осуществление  образовательной

деятельности , права  и  обязанности  обучающихся ,

в  алфавитную  книгу  вносить  только  при  наличии  приказа  от  30.08.2021 г .

«О  комплектовании  1 классов  в  2021-2022 учебном  году».

5: Контроль  настоящего  собой .

Директор  МБОУ  СОiц

Г .И . Рябова

Ознакомлена :

Василенко  С .В . ,  __

)'ПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АД1VНВИСТРАЦИИ
ГОРОДА  НЕВИННОМЫССКА

МУ I-Н  t IЩГIАЛЬНИЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  М  11

ГОРОДА  l 1ЕВИННОМЫССКА  ИМЕНИ  КАВАЛЕРА  ОРДЕНА  МУЖЕСТВА  .
Э .В . СКРИКА

Гр ~ ► г jгик  приема  документов  в  первый  класс  МБОУ  СОШ  Ns 1 1-

на  2021-2022 учебный  год

Ад i? с- регис  грации  Период  приема
документов

1 Все  лома  по  ул . Безвыходной , 01.04.2021 -

Белово  30.04.2021

13сс  ,сома  площади  50 лет  01.04.2021 -

ц  Окт .+ эря 	 - 30.04.2021

З  ул . Лг iнейная  дома  3(2 1/9,2,3, 01.05.2021 -
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 31.05.2021
16, ; s , 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32,

34, ..~~~, 38, 40, 42, 44, 50, 52, 54,

56;

4 ул . Менделеева  дома  Ns 1, 3, 5, 01.06.2021 -
7, 7д , 9 " 30.06.2021

5 др~' 	, территории
 -_- -

~ 	н ,~ г ~~. 	гоР  ода
(прг  i наличии  свободных  мест

01.07.2021 -

31.08.2021
класгах -комплектах )

Время

Понедельник  -
пятница

с  8.30 до  17.00

Директор  М  БОУ  СОШ

,;ц,  к, иниСтР q  ',
рА  анЕЛьЧо 	4'4 •

~г  ,.

`:5у 's'~,ц9рь нйи  sest,tai~ ~;:.

у
Ор 	pJ у10::  '

J~ с~ 	АФ  я '1КУ`

Г .И . Рябова